
OBJEDNÁVKA č: 0/0840/0102/2017 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

objednatel: 
Statutární město Opava, Městská část Vávrovice 
se sídlem městské části Jantarová 18, 74773 Opava 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupení: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

yfqarmp 
česká spořitelna a.s. 
27-1842619349/0800 
Kořistka Miroslav 
starosta městské části 
Vávrovice 
Foltýnová Romana 
553 793 065 

dodavatel: 
Ing. Magda Cigánková Fialová 
se sídlem Sokolská třída 447/41, 70200 Ostrava 
IČ:69221189, DIČ: CZ7652225548 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku 

Statutární město Opava, Městská část Vávrovice, objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující 
plnění: 

Vypracování dokumentace pro DSP Park na ul. Jantarová ve Vávrovicích 

pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací iejího obsahu (jakékoli 
a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě 

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva na základě uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona 
o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna 
jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , je 
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 

smluv 

Statut6rnf město O 
Městská část Vávrov 

úřád městské části 

··· ·· · ·--~~t;~o~~~·i· 
starosta mestske r::~ c:r~·"~n,rn\/llr<=> 




